湖南科技大学学生工作处（部）

学工〔2021〕33号

关于做好2021级家庭经济困难学生

御寒棉衣补助发放工作的通知

各学院：

“御寒棉衣，送温暖”是我校每年冬天针对家庭经济困难新生开展的一项传统资助活动，已连续资助26年，也是我校“奖、贷、助、补、减”为主体的多元化学生资助体系的重要内容。为切实解决好学生的实际困难，保证他们安心学习、顺利完成学业，现将2021级家庭经济困难学生御寒棉衣补助发放的相关事项通知如下：

1.做好前期摸底，请各学院在11月15日之前将《2021级家庭经济困难学生棉衣补助摸底表》纸质档上报到大学生资助办公室（立德楼A210），电子档发送至xgczzb@hnust.edu.cn。

2.大学生资助办公室根据各学院的上交名单将棉衣补助划拨至学生银行账号，原则上每位学生棉衣补助金额为200元/人。

3.12月初学校将组织学院进行御寒棉衣发放仪式。

附件：

2021级家庭经济困难学生棉衣补助参考人数表

2021级家庭经济困难学生棉衣补助摸底表

湖南科技大学学生工作处（部）

2021年11月3日

湖南科技大学学生工作处办公室         2021年11月5日印发

附件1

2021级家庭经济困难学生棉衣补助参考人数表
	序号
	学 院
	新生人数
	棉衣补助参考人数

	1
	资源环境与安全工程学院院
	572
	31

	2
	土木工程学院
	539
	29

	3
	机电工程学院
	574
	31

	4
	信息与电气工程学院
	515
	28

	5
	计算机科学与工程学院
	570
	31

	6
	化学化工学院
	538
	29

	7
	数学与计算科学学院
	307
	17

	8
	物理与电子科学学院
	427
	23

	9
	生命科学学院
	216
	12

	10
	建筑与艺术设计学院
	348
	19

	11
	人文学院
	433
	24

	12
	外国语学院
	331
	18

	13
	马克思主义学院
	145
	8

	14
	教育学院
	293
	16

	15
	商学院
	800
	44

	16
	艺术学院
	304
	17

	17
	体育学院
	249
	14

	18
	法学与公共管理学院
	182
	10

	19
	材料科学与工程学院
	338
	18

	20
	潇湘学院
	1480
	60

	合  计
	9071
	479

制表：大学生资助办公室                        制表日期:2021年11月3日

附件2

2021级家庭经济困难学生棉衣补助摸底表

学院名称（公章）：

	序号
	姓 名
	性别
	学号
	专 业
	工商银行卡号
	备注

制表人：          副书记审核(签字)：         审核日期：2021年  月  日